
KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřeli

na straně jedné: BON-CAR Svitavy, s.r.o.
IČO: 2597883, DIČ: CZ25978837 
sídlo U Tří mostů 847/7, 568 02 Svitavy
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 18410
zastoupen ....................................................
účet č. ....................................................................................

- dále jen prodávající - 
a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČO 620 62 620, DIČ: CZ62062620 
se sídlem Svitavy, Tovární 677/28, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................
- dále jen kupující -

I.
Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu osobní 
automobil, jak je specifikován v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále 
jen ,,zboží“) a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.

1.2. Zboží musí být plně funkční a musí splňovat veškeré požadavky dle platných ČSN a jiných 
právních, technických či hygienických předpisů nutných k tomu, aby zboží mohlo být provozováno 
na území ČR k účelu, ke kterému je určeno.

1.3. Součástí povinnosti prodávajícího dodat zboží je též:
- dodání technické dokumentace (zejména návod k používání v českém jazyce; servisní kniha; 

katalog náhradních dílů -  pokud existuje),
- dodání prohlášení o shodě,
- zajištění dopravy a náklady na dopravu zboží na místo dodání,
- kompletace stroje na místě dodání,
- zaškolení obsluhy v rozsahu minimálně 2 hodin a zkušební jízda,
- dodání soupisu garančních prohlídek po dobu záruční doby,
- provádění garančních prohlídek stroje, předepsaných výrobcem a to po dobu záruční lhůty 

v místech stanovených prodávajícím,

II.
Kupní cena

2.1. Kupní cena činí: 468.909,09 Kč bez DPH
DPH 21 %:_________________________ 98.470,91 Kč_________
Celková kupní cena: 567.380,—Kč včetně DPH

2.2. Celková kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

1



2.3. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží, a také 
veškeré náklady na provádění garančních prohlídek po dobu záruční lhůty.

III.
Doba plnění

3.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 3 měsíců od uzavření této smlouvy.
3.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení
3.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží trvajícím déle než 15 dnů je kupující oprávněn 

od této smlouvy odstoupit.

IV.
Platební podmínky

4.1. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené po 
dodání zboží dle této smlouvy.

4.2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.
4.3. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že:

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o 
DPH;

- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona 
o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.3., nebo prodávající 
bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, 
je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet 
správce daně podle § 109a zákona o DPH.

4.4. Přílohou faktury musí být předávací protokol stvrzující dodání zboží podepsaný kupujícím či jeho 
pověřeným zástupcem.

4.5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
4.6. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit 

na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Dodání zboží

5.1. Zboží bude dodáno na adresu: Tovární 28, 568 02 Svitavy.
5.2. Prodávající je povinen alespoň 5 pracovních dnů předem oznámit kupujícímu přesný termín dodání 

zboží, a to způsobem dohodnutým v článku VIII. této smlouvy.
5.3. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá tyto doklady:

- certifikát o zaškolení obsluhy s osnovou školení;
- technickou dokumentaci, návod k obsluze, prohlášení o shodě,
- soupis garančních prohlídek zboží po dobu záruční doby.

5.4. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu 
v termínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za 
každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.

2



**

VI.
Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou 
záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční 
dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 60 měsíců ode dne dodání zboží.
6.3. Prodávající je povinen odstranit vady do 5 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany zejména 

z důvodů technických nedohodnou jiný termín.
6.4. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že by se 

následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.
6.5. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující 

právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně 
na jeho výzvu uhradit.

6.6. Kupující je povinen v průběhu záruční doby absolvovat garanční prohlídky zboží podle soupisu, 
který mu prodávající předá při dodání zboží. Provedení veškerých garančních prohlídek je zahrnuto 
v Celkové kupní ceně zboží.

6.7. Strany se dohodly, že garanční prohlídky budou prováděny v určeném servisním středisku a 
prodávající si vozidlo vyzvedne na adrese Tovární 28, 568 02 Svitavy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a ke zboží se nevztahují práva třetích osob.
7.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VIII.
Adresy pro doručování

8.1. Adresy pro doručování :
- adresa a e-mail prodávajícího jsou:

BON-CAR Svitavy, s.r.o.
adresa: U Tří mostů 847/7, 568 02 Svitavy 
e-mail: ..............................................................

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
adresa: Tovární 677/28, 568 02 Svitavy
e-mail: ............................................ nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně 
oznámeny.

8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

IX.
Závěrečná ujednání

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

3



9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta.

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka prodávajícího.
9.4. Žádná ze stran není oprávněna postoupit tuto smlouvu, tj. práva a povinnosti ze smlouvy nebo její 

části, třetí osobě.
9.5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků. 

Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou.
9.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Ve Svitavách dne

Za kupujícího

4



^  SPORTES
\ ! " i  Svitavy s.r.o.

Příloha č.1

k r y c í l is t  n a b íd k y

1. Veřejná zakázka

Název zakázky: Osobní automobil pro správu společnosti

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel
Název: SPORTES Svitavy s.r.o.
Sídlo: Tovární 677/28

IČ: 620 62 620

DIC: CZ62062620

Osoba oprávněná jednat ...............................

Kontaktní osoba: ...............................

Telefon: .............................

E-mail: ..........................................

2.2. Dodavatel
Název: BON-CAR Svitavy, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: U Tří mostů 847/7, 568 2 Svitavy

Tel./fax: .............................

E-mail: prodej@boncar.cz

IC: 25978837

DIC: CZ25978837

Osoba oprávněná jednat .............................................

Kontaktní osoba: .................

Tel./fax: .............................

E-mail: ..........................................................

3. Nabídková cena za dodávku celkem

Cena bez DPH: Samostatně DPH Samostatně DPH Cena včetně DPH:

468.909,09 Kč 21% 98.470,91 Kč 567.380,- Kč

___

Ve Svitavách, dne

mailto:prodej@boncar.cz


OBCHODNÍ NABÍDKA RENAULT
Passion for life

1 slo : 20318175-19-68368
' b-: nabídka ze dne 30/08/19 je platná do 29/09/19

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ

«s=sv firmy :
~«ni/Jméno oprávněného

Zj c  s  v obchodním rejstříku : 
*oresa : 

domů :
~ m . práce :
■ cei :

Název firmy :
Jméno prodejce :

IČ :
DIČ :
Zápis v obchodním rejstříku :

Adresa :
Tel. prodejce :
Tel. recepce :
Mobil :
Fax :

E-Mail :

= Z PIS NOVÉHO VOZIDLA

2 r a č k a : RENAULT Model : NOVY KADJAR
• v r z e  : Intens T C e 1 4 0 G P F Barva : Bílá G lac ier 369 O V369
ř ~  se  C 0 2 : 151 g/km

Bez DPH DPH (21.0% ) s DPH
S M ad n í cena Kč 584.900,00

3AVENÍ NA PŘÁNÍ

3 *4369
: s r. o l  z  leh k é  slitiny 17" 

í “ <  s s < j  kol z leh k é  slitiny 17" E v ad o  
St - ť ~  <ontroly tra k c e  E x ten d e d  G rip 

I  ; .e - :r :č n  p n eu m atik y  
{ : -mzdová reze rv a

H a « _ED - Full LED sv ě tlo m ety  LED P u re  V ision, p řed n í LED m lhové

P
t -  A E B S, S le d o v á  m rtv éh o  úhlu, 360° park . sen zo ry , park . 
inte ligentn í p a rk .a s is te n t

■ter- v y h řív an é  čeln í sk lo , o s třik o v ače  sv ě tlo m etů , vyhříván í 
s e d a d e l

--á.ení celkem
SLUŠENSTVÍ

ušenství celkem Kč 0,00

Kč 0 ,0 0
Kč 0 ,0 0
Kč 0 ,00
Kč 5 .0 0 0 ,0 0
Kč 0 ,0 0
Kč 3 .0 0 0 ,0 0

Kč 5 .0 0 0 ,0 0

Kč 15 .0 0 0 ,0 0

Kč 1 0 .0 0 0 ,0 0

Kč 38.000,00

IC^LŇKY

■ É m o e rT  p ov inná  v ý b av a
■ i - - i - i  sm louva  EASY SE R V IC E  PR O M O  6 0 /1 0 0 .0 0 0  km (p rav ide lné  
f a a a s r  crohlídky p ř e d e p s a n é  vý ro b cem ) 
m ti- c j*  < oberečky  + G u m o v á  v a n a  do  z a v a z .p ro s to ru  
9 a  i  z im n ích  kol 2 1 5 /6 0  R 1 7  (p n e u  + disky)

2anr«y celkem

Kč 0,00

Kč 17 .9 9 0 ,0 0

Kč 0 ,00
Kč 9 .4 9 0 ,0 0

Kč 27.480,00

1/3



3CH0DNÍ NABÍDKA RENAULT
Passion for life

: s : 20318175-19-68368
“ í : 'abídka ze dne 30/08/19 je platná do 29/09/19

í I J H R N

: - s DPH Kč 650.380,00
«MCC Kč - 83.000,00
Z m a Kč 468.909,09 Kč 98.470,91 Kč 567.380,00

e ‘ ž m k  platbě Kč 567.380,00

*  a d an ý  te rm ín  d o d á n í : 20/11/19

»

»

2/3



I BCHODNÍ NABÍDKA RENAULT
Passion for life

: :C  20318175-19-68368
"= : 'abídka ze dne 30/08/19 je platná do 29/09/19

- '«- NCOVÁNÍ
F in an co v án í voz id la  □  p rostředn ic tv ím  RCI*

□  p rostředn ic tv ím  jiné  finančn í sp o leč n o s ti

; - - -ancováni znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financováni vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupeni či předčasného ukončení 
Wmm : -'-ancováni ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.

=C iVNÍ UJEDNÁNÍ ______________
i lan  rc c h o d n í n a b íd k a  m á  inform ativní c h a ra k te r  a  n en í z áv a z n o u  n ab íd k o u  k u z av řen í kupn í sm louvy. Je jím  ú č e lem  je  z á jem c i sd ě lit zák lad n í 

i « -  —a x  pro  ro zh o d n u tí o koupi n o v é h o  vozid la . Je jím  přijetím  te d y  n e d o c h á z í k u z av řen í kupn í sm lopuvy. Z á je m c e  m ů ž e  zak o u p it n o v é  vozid lo  na  
i  • b : ť :  s e m n é  kupní sm louvy  s  p ro d e jcem , v e  k te ré  b u d e  u v e d e n a  finální c e n a  a  sp ec ifik ace  vozidla.

| n  . zá ru k a  R en a u lt p la tí pro  první 2 roky s  n e o m e ze n ý m  p o č tem  u jetých  kilom etrů a  p ro  m ode lo v o u  řad u  Tw ingo, Clio, C ap tu r, M ég an e , S cén ic , 
j  i j o a r  a  o so b n í v e rz e  K an g o o  v ro z s a h u  trván í 5 let n e b o  10 0 .0 0 0  km pod le  to h o  co  n a s ta n e  dříve , pro  m o d e lo v o u  řa d u  T alism an , K oleos a  E s p a c e  v 

t _- a * .  r v á n i  5 let n e b o  1 5 0 .0 0 0  Km p o d le  to h o  co  n a s ta n e  d říve , pro  m odel A lask an  v ro z s a h u  trván í 3 roky n e b o  1 0 0 .0 0 0  km  p o d le  to h o  co  n a s ta n e  
[ t f t a e  l i -uka nad  rá m e c  z á k o n n é  d v o u le té  zá ru k y  nep la tí p ro  sp o leč n o s ti využívající individuální o b ch o d n í podm ínky  s c h v á le n é  d o v o z ce m .

H M i r e ' ř  si v íce  o o c h ra n ě  v a š ic h  o so b n ích  úda jů  na  h ttp s ://w w w .ren au lt.cz /o ch ran a -o so b n ich -u d aju

E~ se C02

r —a s  :  3 2  vozid la  byla s ta n o v e n a  na  z ák lad ě  m ěřen í pod le  cyklu W LTP v s o u lad u  s  techn ickým i p o ž ad a v k y  a  sm ěrn icem i e v ro p s k é h o  n a říz e n í EC  
p B  s  n ás led n ý m i z m ě n am i EC  6 9 2 /2 0 0 8 .

a j r  í  em ise  C 0 2  k o n k ré tn íh o  vozid la  v reá ln ý ch  siln ičn ích  p o d m ín k ách  s e  m ů ž e  od  d a n ý ch  výsledků  m ě ře n í lišit, n eb o ť  ty to  h o d n o ty  jso u
a r  m im o jiné , n ap řík lad : h m o tn o s tí vozid la (v z áv islo s ti n a  poč tu  c es tu jíc ích  a  n ák ladu , s te jn ě  jako  na  in s ta lo v an é m  d o p lň k o v ém  v ý baven í), je h o  

s ta v e m  (nap ř.: tlak  v p n eu m a tik ách ), jízdn í zd a tn o s tí,  ch o v án ím  řidiče a  p odm ínkam i na  silnici (s tu p e ň  dopravy , s ta v  p ov rchu  a t d . ).

I

3/3

4
• > ,

https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

